terdiri dari beberapa kaum ibu yang sudah bersuami, muda-
mudi/Bujang dan Gadis dan rombongan ini membawa: 

- Tepak kehormatan untuk pamitan. 

- Talam beisi beras (lima canting susu). 

- Uang tunai tidak ditentukan jumlahnya, sebagai tanda balas jasa 
atas kebaikan Perwatin Rp. 45.000,- (Empat puluh lima ribu 
rupiah). 

- Buah kelapa satu rangkai (Lima buah). 

- Semua bawaan ini diserahkan kepada Perwatin yang telah 
melindungi dan menjaga keselamatan kedua mempelai. 

Setelah semua hal tersebut diatas selesai dilakukan, maka 
mempelai keluar dari rumah Perwatin mempelai perempuan disebut

[...]

yang turut menghadiri upacara Betuang/gadis pada adat betorang 
tidak turut serta, termasuk calon mempelai laiki-liki di ikut sertakan. 

Dibawah ini di uraikan perbedaan antara lain sebagai berikut: 

1. Uang HIBAL (pemberian) sedikit-dikitnya Rp. 250.000 (dua 
ratus lima puluh ribu rupiah) dan sekarang ditingkatkan Rp. 
500.000,- (lima ratus ribu rupiah) ditarok dalam pampan upul 
dibungkus dengan sapu tangan atau kain tenunan special untuk 
hibal). 

2. Barang-barang bawaan oban betunang, hamper sama dengan 
bawaan oban betunang, namun Oban bawaan Betunang

[...]

Bagi yang mampu mengundang 

para kyai/ulama untuk membaca ALQURAN, pembacaan ini ada 
imbalannya sesuai dengan keadaan kebutuhan bahan-bahan pokok, 
sewaktu-waktu berubah taripnya. 

Sekarang sudah ada kebulatan imbalan membaca se ALQURAN 
(30 Juz) sebesar Rp. 75.000,- (tujuh puluh lima ribu rupiah). Tiap juz 
diisi dengan uang kertas senilai Rp. 2.500,-. Tiap pembaca sedikitnya 
mendapat 2 (dua) juz. 

Disamping sebelum waktu penguburan dimana jenazah sudah 
dikebumikan sampai waktu sholat maghrib. Dalam keadaan begini 
ahli waris menyediakan makanan dan  minuman dan ada pula